"MOHMTOPHHT yOBIETBOPEHHOCTH nuTanueM B 1-11 kmaccax MAOY COI Ne 39"

B oxTs6pe 2022 rona 8 MAOY COII Ne 39 6pu10 MPOBEACHO aHKETHPOBAHHUE CPEIU
ponuteneit odydaronuxcs 1-11 kmacco. B ankernpoBanuu npussuid ydactue 490 poauTenei.

Pe3ynbrarhl aHKeTUpOBaHUS MOKA3aiHM, YTO POAUTENIbCKAsl OOIIECTBEHHOCTb, B ILIEJIOM,
YIOBJETBOPEHA KAueCTBOM W OpraHM3alMel NHUTaHWs B IKoje. B kadecTBe mokenaHwus,
POIMTENN BBICKa3aJIM NPOCbOY A00AaBUTH OOJNbBIIE CBEXHX (PYKTOB M OBOIICH B PpalMOH
nutanus. HeratuBHble olleHKH OynyT mpopabaTbiBaTh aJIMUHUCTPALMEN MIKOJIBI COBMECTHO C
OpraHM3aTOPOM MHUTaHUS, YTOOBl CJAeJaTh MUTaHWE pPeOsIT MaKCUMAJIbHO BKYCHBIM,
cOanaHCUPOBAaHHBIM U KaYECTBEHHbIM.

Crnacu6o0 3a yuactue B aHKETUPOBaHUM, Barie MHEHHE OUYeHb BaXKHO!

Pe3ynbTaThl aHKeTUPOBAHUSA
1.Y nonerBopsiet au Bac cuctema opranu3zanuy NUTaHUA B IIKOJIE?

Jla—93 %
Her- 5%
Hesmaro-1%

2. Y,Z[OBJ'IeTBOpeHBI 711 BBl kauecTBOM ITMTAaHUS B IIKOJIE?

Ja - 80%
Her-15%
He 3nar0 - 5%

3. YcrpauBaer nu Bac exenHeBHOE MEHIO?

Jla - 85%
Her - 15%

4. Y noBneTBOpeHs! 1 Bbl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM IIKOJIBI?

Ja - 94%
Her - 4%
He 3Haro - 2%

5. YcrpauBaer nu nutanue Bamero pedbenka?
Jla - 83%

Her - 15%
He 3Haro - 2%



